

## Szkoła Podstawowa w Chylicach

Protokół z zebrania nr. 4 Rady Rodziców, w dniu 12.12.2017r.

### I. Otwarcie zebrania:

Zebranie zostało otwarte przez Dyrektora Szkoły – Panią Małgorzatę Rygier Jaworską oraz Magdalenę Budziszewską - Przewodniczącą Rady Rodziców, sprawdzono listy obecności, ustanowiono protokolanta zebrania.

### II. Porządek zebrania:

Przewodnicząca Rady Rodziców przedstawiła porządek zebrania, które przebiegało zgodnie z poniższym harmonogramem.

#### 1. Podsumowanie Akcji Pierniczek:

Przewodnicząca podsumowała Akcję Pierniczek, która odbyła się w naszej szkole w dniu 7 grudnia. W akcji wzięła udział dość duża grupa uczniów wraz z rodzicami – była to najliczniejsza od lat grupa uczestnicząca w akcji. Przygotowane pierniczki zostaną przekazane na wspólny stół w trakcie wieczoru wigilijnego – 14 grudnia.

#### 2. Spotkanie wigilijne 14.12.2017- ustalenia

17.30 – rozpoczęcie wieczoru, 17.45 – rozpoczęcie przedstawienia, po przedstawieniu poczęstunek – wspólny stół z potrawami wigilijnymi oraz kolędowanie i jarmark bożonarodzeniowy.

- przygotowanie kawiarenki na sali gimnastycznej - piątek 15.00 - 17.00 – ustawienie oraz ozdobienie serwetkami i lampionami stolików, krojenie ciast, przygotowanie stołu z potrawami wigilijnymi, ustawienie punktów z kawą, herbatą sokami. Około 10 uczniów będzie pełniło rolę kelnerów. Potrawy przygotowane przez klasy można zostawić w piątek rano u Pani Intendentki lub od 15.00 przy w bibliotece przy sali gimnastycznej. Rodzice z poszczególnych klas zadeklarowali przygotowanie 2 – 3 potraw, niektóre klasy więcej. Stołówka szkolna przygotowuje barszczyk czerwony z pasztecikiem, serwowany w szklankach. Zostały już zakupione napoje, kawa, herbata, serwetki, naczynia jednorazowe, zostaną przygotowane kosze na śmieci oraz lampiony na stoliki. Osoby, które zgłosiły się do przygotowania kawiarenki w sali gimnastycznej oraz obsługi poszczególnych punktów w trakcie wieczoru - Dorota Nitecka - Frączyk, Magdalena Budziszewska, Agnieszka Lubik, Agata Kraszewska, Rafał Teslar, Agnieszka Śledzińska , Katarzyna Kuszał, P. Dudzik .

- jarmark świąteczny – kilka klas zgłosiło chęć sprzedaży przygotowanych ozdób w trakcie wieczoru wigilijnego. Do tego celu zostanie przygotowana sala nr 9. Klasy same przygotowują stoiska.

3. **Bal karnawałowy** – termin balu **11 stycznia**. Zamówiony został Pan Sprężynka, będzie sam, ma doświadczenie w prowadzeniu tego typu imprez, nawet dla licznych grup dzieciaków. Tematem zawiaduje Agnieszka Michalska.

4. **Bal karnawałowy dla Rodziców i Nauczycieli** – planowany termin **12.01.2019**, bilety w cenie 20 zł od osoby będzie można kupić w trakcie wieczoru wigilijnego. W cenie biletu barszczyk, będzie też foto-budka. Uczestnicy przynoszą ze sobą potrawy na wspólny stół. Impreza bezalkoholowa.

#### 5. **Wniosek – sprzęt sportowy**

Od nauczycieli WF wpłynęło do Dyrekcji zapotrzebowanie na sprzęt sportowy. Zakupy zostały przełożone na styczeń i zostaną sfinansowane ze środków szkoły, nie ma konieczności korzystania w tym zakresie z budżetu RR. Jeśli chodzi o zakup hantli – w sumie **13 kompletów** – połowę zakupi szkoła a połowę uczestnicy zajęć sportowych.

Wsparcie ze środków RR będzie być może potrzebne na wiosnę – wymiana piachu, belka do skoków w dal, kolce.

6. **Szkolenia** – Rada Rodziców planuje organizować/dofinansowywać szkolenia dla uczniów, rodziców i nauczycieli.

O zapotrzebowanie w tym zakresie RR zwróciła się do pedagoga oraz psychologa szkolnego. Jednym z tematów szkoleń dla rodziców mogłaby być umiejętność wpajania wartości, sprzyjających zrównoważonemu rozwojowi dziecka. Szkolenia mogłyby być zorganizowane zarówno dla rodziców jak i nauczycieli. Można spróbować włączyć w to również gminę. Tematem zawiaduje Hubert Gieleciński.

### III. Sporządzenie protokołu i zamknięcie zebrania.

Podpisy

*Magdalena Budziszewska* *Agnieszka Śledzińska*

Przewodnicząca: Magdalena Budziszewska

.....  
Protokulant: Agnieszka Śledzińska